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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32025021F

2. Data e Regjistrimit 25/08/2023
3. Emri i Subjektit SMART ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/08/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/08/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   RRUGA HAXHI DALLIU ‘’ROGERT 
DALLIU, PALLATI NR  9 KATESHE PESA 2 KATI 7, 
NJESIA BASHKIAKE NR  9, TIRANE 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1.Furnizim dhe sherbime i makinerive, pajisjeve dhe 

materialeve elektromekanike, elektrike, hidraulike, 
elektronike dhe pjeseve te kembimit per hidrocentralet dhe 
nenstacionet, aparatura , transformatore, pjese kembimi dhe 
ne sektorin e ujesjellesave dhe kanalizimeve . Vepra ndertimi 
per instalimet,  e makinerive mekanike dhe elektrike per 
hidrocentralet dhe nenstacionet, ujesjelles dhe kanalizime  
Instalime, sherbime dhe riparime te makinerive mekanike 
dhe elektrike per hidrocentralet dhe nenstacionet dhe 
sekttorin e ujesjellesve e kanalizimeve  2.Grumbullim, 
transportim dhe depozitimi i dherave dhe mbejtjeve te 
llojeve te ndryshme urbane. Import Eksport te materialeve 
dhe pajisjeve te ndryshme elektromekanike te çdo lloji ne 
funksion te (digave, hidrocentraleve, nenstacioneve etj) si 
dhe tregtimin e tyre me shumice dhe pakice brenda dhe 
jashte vendit, dhenien e asistences teknike per mirembajtjen, 
riparimin, prodhimin dhe instalimin e pajisjeve dhe te çdo 
materiali  tjeter ndihmes te sistemit dhe rrjetit elektrik. 
Import-eksport, shitblerje energjie.  Punime dhe instalime te 
ndryshme elektrike dhe mekanike.   3.Projektimin, montimin 
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dhe mirembajtjen e impianteve te prodhimit dhe shperndarjes 
se energjise. Sherbime te ndryshme dhe punime sherbimesh 
ne te gjitha fushat sipas shperndarjes se energjise. Tregtim 
me shumice dhe pakice te materialeve te ndryshme elektrike 
dhe pajisjeve te tyre etj.  4.Aktivitet, ne fushen e ndertimit si: 
ndertime te reja, ujesjelleskanalizime, ndertimin e ndertesave 
publike dhe private, meremetime, mirembajtje, 
rikonstruksione etj. Aktivitet ne fushen e transportit, 
mjedisit, prodhimit, sherbimeve te ndryshme, artikuj 
industrial, tregtise dhe telekomunikacionit. 5. Aktivitet ne 
hartimin e raporteve te vleresimit te ndikimit ne mjedis, 
auditim mjedisor, ekspertiza per probleme mjedisore, 
ekspertiza per te vleresuar rezultatet e nje auditimi mjedisor, 
sherbime profesionale lidhur me ndikimin ne mjedis, 
hartimin e projekteve te ndryshme ne fushen e mbrojtjes se 
mjedisit etj. Import-eksport i mallrave te ndryshme 
industriale dhe ushqimore, perdorim shtepiak, si detergjente, 
supermarket, tregetim i te gjitha materialeve, tregtim 
mallrash me shumice dhe pakice, tregetim te artikujve 
kancelarie te te gjitha llojeve, paisje elektrike, elektronike, 
kompjuterike te te gjitha llojeve te kesaj fushe, prodhime te 
gjitha llojeve, konsulence ne te gjitha fushat, restorante bar 
bufe, reklamime, sponsorizime te ndryshme, shkembime 
valutore, botime periodike, koncesione te te gjitha fushave, 
aktivitete arsimore, ngritje profesionale, trajnime, jape dhe 
marre me qera ambjente te ndryshme, te shfrytezoje 
ambjente per qellime vetjake dhe per te tretet, studimin, 
projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose 
jopublike te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose 
administrimi publik dhe/ose privat si: ndertimin e ndertesave 
publike dhe private, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve 
dhe nenkalimeve, autostradave etj.  6.Studim, projektim, 
ndertim e zbatim te veprave ndertimore te te gjitha llojeve 
sipas legjislacionit shqiptar. Kultivimin e tokave bujqesore, 
ne pronesi te shoqerise ose te poseduara nga shoqeria, 
pavaresisht titullit te posedimit, prodhimin e veres 
(vitikultura), mbjelljen dhe rritjen e pemeve (silvikultura), 
mbareshtimin e kafsheve dhe vecanerisht bagetive dhe 
shpendeve: si dhe kryerjen e cdo veprimtarie qe lidhet 
manipulimin, ruajtjen, transformimin dhe tregtimin e 
produkteve te shoqerise, qe kane si objekt produktet e 
perftuara kryesisht nga bujqesia, pemtaria ose blegtoria, si 
edhe çdo veprimtari qe lidhet me furnizimin e mallrave ose 
sherbimeve kryesisht nepermjet perdorimit te pajisjeve ose 
burimeve te shoqerise qe zakonisht perdoren per kryerjen e 
veprimtarive bujqesore apo blegtorale. Stabilizimin e 
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rreshqitjeve te tokes. Hoteleri turizem  etj .  7.Kompania ne 
menyre dytesore dhe jo vetem ne menyre te drejrperdrejte, 
dhe sidoqofte vetem per te permbushur objektin e saj tregtar, 
mund te kryeje cdo veprimtari tregtare e cila do te 
konsiderohet si e nevojshme dhe e domosdoshme duke 
perfshire edhe zoterimin e 6 kuotave ose pjesemarrjeve ne 
shoqeri te tjera tregtare qe ushtrojne aktivitet te ngjashem me 
aktivitetin e ushtruar nga vete shoqeria si dhe ushtrimit e te 
gjitha te drejtave qe lidhen me zoterimin e ketyre 
kuotave/pjesemarrjeve."  8.Sisteme dhe produkte te sigurise 
kamera vezhgimi, sisteme e alarmi, vegla dhe aparatura per 
sektorin e vajit te transformatoreve, materiale dhe kimikate 
te ndryshme per analizat kimiko-fizike te vajrave izolues. 
Pjese kembimi, sherbime mirembajtje per aparatet e matjes e 
pajisjeve primare, lubrifikante dhe te ngjashem (adblue, 
antifrize, graso, elektolit, alkol frenash etj). Sisteme/impiante 
te ftohjes e ngrohjes (kondicionimit) si dhe impjanteve te 
cfare do lloji . Gjithashtu per te realizuar objektin dhe 
qellimet e saj. Shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo 
lloj aktiviteti, tregtar financiar, qiradhenes apo dorezanes qe 
I vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e 
qellimeve te saj  
Genti Konomi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/09/2023                Deri: 31/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GentiKonomi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Smart Energy
E-Mail: gentikonomi@gentikonomi.com  
Telefon: 0696474606  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D8391ED-C609-4FFC-BE45-6734FBF43EC9
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-191630-08-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-197313-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Genti Konomi")                      Nga data 
"01/09/2023             Ne daten "31/08/2028
eshte larguar administratori:            ("Mirsa Meçaj")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 18/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB8210C-EC87-48A5-A1C8-6AFD0CB6B525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F8B6722-58D6-452A-B59B-3DC1945B15BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F53BFCF-9E11-47E9-B25B-D30EEEE871E3

